
 
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel:  

Název: Město Kutná Hora 

Sídlo: Havlíčkovo náměstí. 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00236195 

 

Název zakázky:  „Návrh expozic, programová náplň a autorský dozor 

pro expozice ve Vlašském dvoře realizované v rámci 

projektu ‚Revitalizace NKP Vlašský dvůr‘“ 

 

Označení zadavatele  Název: Město Kutná Hora 

Sídlo: Havlíčkovo náměstí. 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00236195 

 

Název veřejné zakázky „Návrh expozic, programová náplň a autorský dozor pro expozice 

ve Vlašském dvoře realizované v rámci projektu ‚Revitalizace NKP 

Vlašský dvůr‘“ 

Předmět veřejné zakázky Zpracování návrhu expozic vycházející z historie Vlašského dvora 

a Kutné Hory pro zrekonstruované a nově zpřístupněné prostory ve 

Vlašském dvoře 

Druh veřejné zakázky Služby 

Režim veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Označení účastníků 

zadávacího 

řízení 

1. Ing. arch. Radko Květ, IČO 13676601, Všetičkova 31, 602 00 

Brno, právní forma:  podnikající fyzická osoba  

2. T.S.R.ACT, s.r.o., IČO 01823434, Kubelíkova 1548/27, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 právní forma: společnost s ručením 

omezeným 

3. SCIENTICA AGENCY, s.r.o., IČO: 27586022, Praha 1, 

Jungmannova 31/23, PSČ 11000, právní forma: společnost s 

ručením omezeným 

4. ZIP o.p.s., IČO: 26324105 právní forma: obecně prospěšná 

společnost a dále ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., 

IČO: 25229869, právní forma: společnost s ručením 

omezený, vystupující pod označením Společnosti Expozice 

Vlašský dvůr; Plzeň, Tomanova 3 - 5 č.p. 2424, 2645, PSČ 

32016 (ZIP o.p.s); Klatovská třída 818/11, Jižní Předměstí, 

301 00 Plzeň (ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.); 



 
 

 

2 

 

Společnost dle § 2716 občanského zákoníku (bez právní 

subjektivity) tvořená dvěma subjekty: společnost s ručením 

omezeným (ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.); 

obecně prospěšná společnost (ZIP o.p.s.) – vedoucí 

společník  

5. AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375, Pražská 1335/63, Hostivař, 

102 00 Praha 10, právní forma: akciová společnost 

Označení všech 

vyloučených účastníků 

zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s 

nimiž byla uzavřena 

smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do 

dynamického nákupního 

systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Společnost Expozice Vlašský dvůr  

 

(společnost dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

tvořená dvěma subjekty:  

ZIP o.p.s., IČO 26324105, se sídlem účastníků Plzeň, Tomanova 3 

- 5 č.p. 2424, 2645, PSČ 32016, a  

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., IČO 5229869, se sídlem 

Klatovská třída 818/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 

Datum uzavření smlouvy 11.5.2018 

Cena sjednaná ve smlouvě 1.577.600,- Kč bez DPH 

Označení poddodavatelů 

dodavatelů podle písmene 

e), pokud jsou zadavateli 

známi 

Není relevantní  

Odůvodnění použití 

jednacího řízení s 

uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Není relevantní 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, 

bylo-li použito 

Není relevantní 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení nebo 

Není relevantní 



 
 

 

3 

 

nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

Odůvodnění použití jiných 

komunikačních prostředků 

při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky 

použity 

Není relevantní 

Soupis osob, u kterých byl 

zjištěn střet zájmů, a 

následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn 

Není relevantní, nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí 
na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání 
obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní 

 
V Praze, dne 16.5.2018 

 

 

 

________________________ 

Město Kutná Hora 

 
JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

Advokátní kanceláře ERHARTOVÁ VÍTEK & PARTNERS 

zástupce zadavatele 

 

 
 


		2018-05-16T13:23:54+0200




